
N. Codice Meccanografico Sede di servizio Cognome Nome Indirizzo mail istituzionale Tipologia posto Classe di    concorso 

1 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Zanusso Federica federica.zanusso@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A043
2 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Bizzini Mariateresa mariateresa.bizzini@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
3 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Capasso Bruno bruno.capasso@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A028
4 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Carlin Sandra sandra.carlin@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune AC25
5 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Casellato Veronica veronica.casellato@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A028
6 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Galfano Francesca Marcella francesca.galfano@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A060
7 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Greatti Francesca francesca.greatti@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A001
8 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Marchese Angela Maria Grazia angela.marchese@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A049
9 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Panontin Isadora isadora.panontin@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune AA25

10 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Rigoni Francesca francesca.rigoni@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
11 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Trevisan Alessandra alessandra.trevisan@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
12 TVIC88100C IC MOTTA DI LIVENZA Visintin Mara mara.visintin@icmottadilivenza.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune AB25
13 TVIC88400X IC ODERZO Fortunato Lucia lucia.fortunato@icoderzo.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune AB25
14 TVIC88400X IC ODERZO Manzato Alessandro alessandro.manzato@icoderzo.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
15 TVIC88400X IC ODERZO Bonarrigo Zaira zaira.bonarrigo@icoderzo.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune AB25
16 TVIC88400X IC ODERZO Gnoni Federica Ines federicaines.gnoni@icoderzo.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
17 TVIC88400X IC ODERZO Longo Marianna marianna.longo@icoderzo.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune AAAA
18 TVIC88400X IC ODERZO Russo Spena Concetta concetta.russospena@icoderzo.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A028
19 TVIC88400X IC ODERZO Somero Lucia lucia.somero@icoderzo.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
20 TVIC88400X IC ODERZO Ottavian Elisa elisa.ottavian@icoderzo.edu.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A030
21 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Ballan Chiara ballan.chiara@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune AC25
22 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Bordoli Giovanna bordoli.giovanna@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A001
23 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Berdusco Alberto berdusco.alberto@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A049
24 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Berardone Terenzio berardone.terenzio@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune Dotazione Organica Religione
25 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Bortoletto Valeria bortoletto.valeria@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
26 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Callegarini Maddalena callegarini.maddalena@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A001
27 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Conselvan Barbara conselvan.barbara@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A060
28 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Denaro Federica denaro.federica@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune AB25
29 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Ferrari Jessica ferrari.jessica@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A028
30 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Favino Vincenzo favino.vincenzo@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A028
31 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Ignea Tamara ignea.tamara@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A060
32 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Ali Omar Fauzia fauzia.aliomar@posta.istruzione.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A026
33 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Meloro Rossella meloro.rossella@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
34 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Manuedda Stefania stefania.manuedda@posta.istruzione.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
35 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Manzi Chiara manzi.chiara@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
36 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Mustaccioli Maria mustaccioli.maria@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A060
37 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Pignataro Viviana pignataro.viviana@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A028
38 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Ippolito Denise ippolito.denise@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A049
39 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Priore Paola priore.paola@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune Dotazione Organica Religione
40 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Piaser Luigia piaser.luigia@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
41 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Piavento Sabrina piavento.sabrina@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
42 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Rotondo Elisabetta rotondo.elisabetta@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A030
43 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Tartaggia Emanuela tartaggia.emanuela@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A060
44 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Vaccher Roberto vaccher.roberto@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
45 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Vendramin Rudy rudy.vendramin@posta.istruzione.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A060
46 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Visentin Mario visentin.mario@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A028
47 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Uva Monica uva.monica@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
48 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Zagato Michela zagato.michela@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
49 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Bordin Filippo bordin.filippo@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A030
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50 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Brunetta Alessia brunetta.alessia@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A028
51 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Colla Paola colla.paola@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A043
52 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Combatti Domenico combatti.domenico@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A060
53 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Degano Daniela degano.daniela@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune AA25
54 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Del Favero Michela delfavero.michela@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A028
55 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Damian Simonetta damian.simonetta@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A028
56 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Dametto Bruna dametto.bruna@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A030
57 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Girardin Sara girardin.sara@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A043
58 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Amico Nicoletta amico.nicoletta@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
59 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Madrigali Emanuele madrigali.emanuele@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune A022
60 TVIC868002 IC PAESE "C. CASTELLER" Milanese Elena milanese.elena@icpaese.it f. Scuola Secondaria di I grado – posto comune AA25
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